

EDENORTE UC-CD-2019-0123

# ORDEN DE COMPRAS



Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Proveedor: 4005505

INDURAR ELECTRIC SRL  
 CALLE 6 URB. BRISAS DEL NORT NO. 23  
 SANTIAGO  
 8099627296

Condiciones de pago:  
 dentro de los 29 días sin DPP

Información de Pedido:	
Número de Pedido	4900011769
Fecha	13.09.2019
Moneda	DOP
Comprador	Benjamin A. Marte
Teléfono	809-241-9090 - Ext: 2905
Fecha de Entrega	
Condición de Entrega:	
	-

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	1011072 - Grapa para cable de acero 3/16" Precio bruto libris	UN	60.000	18.50	1,110.00
20	1011072 - Grapa para cable de acero 3/16" Precio bruto libris	UN	60.000	18.50	1,110.00
30	1011072 - Grapa para cable de acero 3/16" Precio bruto libris	UN	45.000	18.50	832.50
40	1011072 - Grapa para cable de acero 3/16" Precio bruto libris	UN	90.000	18.50	1,665.00
50	1011072 - Grapa para cable de acero 3/16" Precio bruto libris	UN	45.000	18.50	832.50
60	1013163 - TUERCA ACERO ROSCA GRUESA 1/2" Precio bruto libris	UN	150.000	18.00	2,700.00
70	1013163 - TUERCA ACERO ROSCA GRUESA 1/2" Precio bruto libris	UN	150.000	18.00	2,700.00



**Observaciones:**

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones de entrega se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.  
 " Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

Información De Pedido:  
Número de Pedido 4900011769

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
	Precio bruto Itbis				2,700.00 486.00
80	1013163 - TUERCA ACERO ROSCA GRUESA 1/2"	UN	100.000	18.00	1,800.00 1,800.00 324.00
Total Precio bruto					12,750.00
Total Itbis					2,295.00
Total General					15,045.00



Firma Autorizada

# Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4900011769

Fecha: 13.09.2019

## Nota Cabecera

PROCESO: EDENORTE-UC-CD-2019-0123 ADQUISICIÓN DE MATERIALES FERRETEROS PARA EDENORTE. PRIMERA CONVOCATORIA.



